MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Corte (altura méx. x largura)
Mesa de trabalho

Fita

Poténcia

Alimentagéo elétrica
Velocidade

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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SERRA 0SSOS EM ACO INOXIDAVEL, FITA 1650
MM - MONOFASICA
HLS 1650

Ref: 0630.467.001
Nts Japan

Estrutura em ago inoxidavel.

Pés e afinador em aluminio.

Medicao precisa da espessura de corte.
Nivel de ruido inferior a 70 dB.

Equipado com fita temperada de 1650 mm.

470x465x865 mm
240x156 mm
437x465 mm

1650 mm

0.75 kW
230V/1/50 Hz
1440 rpm

38 kg
551x566x1023 mm

56,4 kg
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