



SERRA OSSOS EM AÇO INOXIDÁVEL, FITA 1650 MM - MONOFÁSICA HLS 1650

Ref: 0630.467.001

Nts Japan

Estrutura em aço inoxidável.

Pés e afinador em alumínio.

Medição precisa da espessura de corte.

Nível de ruído inferior a 70 dB.

Equipado com fita temperada de 1650 mm.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	470x465x865 mm
Corte (altura máx. x largura)	240x156 mm
Mesa de trabalho	437x465 mm
Fita	1650 mm
Potência	0.75 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Velocidade	1440 rpm
Peso	38 kg
Dimensões de embalagem	551x566x1023 mm
Peso bruto	56,4 kg